別記様式第１
令和 　年 　月 　日

一般財団法人 道路新産業開発機構
理事長　宮 田　年 耕　殿

申込者（団体の場合は団体名及び代表者名）
フリガナ                     印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
申込書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用約款第７条第１項の規定により、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスの利用をしたいので下記のとおり申し込みます。

記

１．配信開始希望日 令和○年○月○日から

２．申込者の住所（都道府県からご記入下さい）
〒 フリガナ

３．共同事業者の名称（共同事業者がいる場合は記載して下さい）

○担当者連絡先
氏 名：
所 属：
役 職：
電話番号：
メールアドレス：
【個人情報の取扱いについて】本申込書に記入された個人情報につきましては、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスに関する事務以外の目的に利用することはありません。

別記様式第２
令和 年 月 日

申込者（団体の場合は団体名及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人 道路新産業開発機構
理事長 　宮 田　年 耕　　　印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
利用承諾書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用約款第７条第３項の規定により、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスの利用を承諾します。

別記様式第３
令和 年 月 日

一般財団法人 道路新産業開発機構
理事長　宮 田　年 耕　殿

サービス事業者（団体の場合は団体名及び代表者名）
フリガナ　　　　　　　　　　　　　　印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
解約通知書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用約款第１２条第１項の規定により、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスを解約します。

記

１．配信停止希望日　令和○年○月○日から

２．サービス事業者の住所（都道府県からご記入下さい）
〒 フリガナ

○担当者連絡先
氏 名：
所 属：
役 職：
電話番号：
メールアドレス：
【個人情報の取扱いについて】本通知書に記入された個人情報につきましては、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスに関する事務以外の目的に利用することはありません。

別記様式第４
令和 　年 　月 　日

一般財団法人 道路新産業開発機構
理事長 　宮 田　年 耕　殿

サービス事業者（団体の場合は団体名及び代表者名）
フリガナ　　　　　　　　　　　　　　印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
変更届

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用約款第９条第１項又は第２項の規定により、以下の事項の変更について届け出ます。

記

１．変更のあった事項及び変更内容
（旧）
（新）

２．変更日
令和○年○月○日

３．サービス事業者の住所（都道府県からご記入下さい）
〒 フリガナ

○担当者連絡先
氏 名：
所 属：
役 職：
電話番号：
メールアドレス：
【個人情報の取扱いについて】本通知書に記入された個人情報につきましては、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスに関する事務以外の目的に利用することはありません。

（別添１）
令和　　　年　　　月　　　日

ETC2.0特定プローブデータ
配信サービス運営事務局
一般財団法人 道路新産業開発機構　御中

住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　サービス事業者・部署：

責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

配信対象車両登録申込書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービスにおける配信対象車両の登録を下記の通り申し込みます。

記
１．申請内容
ETC2.0特定プローブデータ配信提供サービス 車両登録一覧（別添１(別紙)）

２．添付書類
添付書類１　自動車検査証の写し
添付書類２　ETC2.0車載器セットアップ証明書の写し
添付書類３　運行管理支援サービスに関する車両使用者の承諾書の写し
（登録する車両について、自動車検査証に記載の使用者が運行管理事業者と異なる場合は、検査証に記載の車両の使用者からの承諾書を提出いただきます。）
　　　 添付書類４　運行管理事業者との契約書の写し
（運行管理事業者に配信する場合、初回のみ添付してください）
（※必要に応じ申請内容を補足する書類を添付してください。）

（別添１(別紙)）
ETC2.0特定プローブデータ配信サービス 車両登録一覧
	サービス事業者名

	運行管理事業者名

	No.
	追加
フラグ
	車両情報
	車載器情報
	添付書類の確認
	開発用
又は
お試し期間

	事務局
使用欄

	自動車登録番号
	車載器管理番号※１
	自動車検査証のコピー
	セットアップ証明書のコピー
	使用者の
承諾書

	例
	追加
	品川300と12-34
	121345-6789013-456789
	✔
	✔
	不要
	開発用

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

＜注＞
※１：車載器管理番号は、ETC2.0車載器のパッケージ等に記載されております。
※記入欄が足りない場合は、本紙を複写してお使いください。その際、No.欄は適宜修正ください。
※申請受付から登録完了までの期間は、2週間を目安としていますが前後する場合があります。

　　　　　（別添１　添付書類３）
令和　　　年　　　月　　　日

運行管理事業者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中
（特定プローブデータを利用する事業者の名称をご記入ください）

住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　車両の使用者・部署：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（車検証に記載の車両の使用者をご記入ください）

責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
車両使用者の承諾書

当社が使用している以下の車両に関し、「ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用規約」及び「車両運行管理支援のためのETC2.0特定プローブデータ配信サービスにおける特定プローブ情報の利用及び取り扱い方針」の内容を理解の上、貴社に対するプローブデータ（走行位置やブレーキ等の情報）の提供を承諾します。

	No.
	車両情報

	自動車登録番号

	例
	品川300と12-34

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

（別添２）
令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人 道路新産業開発機構　御中

住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　サービス事業者名・部署：

責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

配信対象車両削除申込書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービスにおける配信対象車両の削除を下記の通り申し込みます。
削除申請の手続き後、システム上の設定変更が完了するまで、削除対象車両の特定プローブ情報が収集される場合があることに関し、承諾いたします。

記

１．申請内容
ETC2.0特定プローブデータ配信サービス 車両削除一覧（別添２(別紙)）

（別添２(別紙)）
ETC2.0特定プローブデータ配信サービス 車両削除一覧
	サービス事業者名

	No.
	削除
フラグ
	車両情報
	車載器情報
	削除理由
	事務局
使用欄

	自動車登録番号
	車載器管理番号※１

	例
	削除
	品川300わ12-34
	121345-6789013-456789
	廃車／車両売却／車載器付け替え

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

＜注＞
[bookmark: _GoBack]※１：車載器管理番号は、ETC2.0車載器のパッケージ等に記載されております。
※記入欄が足りない場合は、本紙を複写してお使いください。その際、No.欄は適宜修正ください。
※車両の削除は、申請受付後５営業日以内に行います。